PREFEITURA MUNICIPAL

  ANTA GORDA- RS

51 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000

www.antagorda.rs.gov.br

PROCESSO N° 026/2021

AVISO DE CORREÇÃO DE EDITAL/ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA/RS no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que ocorreu um erro

de digitação neste edital, havendo divergência de informação quanto ao número da

licitação. Constou por equívoco, na primeira página do edital, a seguinte informação:

“Edital de Pregão Presencial nº 026/2021”.

Determina a correção de tal informação para que em todo o processo seja

considerado o número correto da licitação que é: “Pregão Presencial nº 007/2021”.

Considerando que os demais dispositivos deste edital permanecem

inalterados e que a correção desta informação em nada modifica na formulação das

propostas pelos licitantes, será mantida a mesma data e horário para a abertura da

sessão de julgamento.

.

Anta Gorda/RS, 29 de março de 2021.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal